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11. seminarium dla nauczycieli przedsiębiorczości i
edukacji ekonomicznej
Informujemy, iż w dniu 21 października 2010 roku Fundacja Edukacji Rynku
Kapitałowego we współpracy z Krajowym Depozytem Papierów Wartościowych i
Ośrodkiem Rozwoju Edukacji pod honorowym patronatem Giełdy Papierów
Wartościowych w Warszawie organizuje jedenaste seminarium dla nauczycieli
przedsiębiorczości i edukacji ekonomicznej.
Informujemy, iż w dniu 21 października 2010 roku Fundacja Edukacji Rynku Kapitałowego
we współpracy z Krajowym Depozytem Papierów Wartościowych i Ośrodkiem Rozwoju
Edukacji pod honorowym patronatem Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie
organizuje jedenaste seminarium dla nauczycieli przedsiębiorczości i edukacji ekonomicznej.

Spotkanie odbędzie się w siedzibie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie na Sali
NewConnect.

W programie seminarium znalazł się szereg prezentacji omawiających bieżące zagadnienia
dotyczące funkcjonowania giełdy i rynku kapitałowego. Jedna z nich będzie dotyczyć
najciekawszego debiutu historii GPW - debiutu samej Giełdy Papierów Wartościowych.
Następnie przedstawiciel Ministerstwa Skarbu Państwa opowie o upowszechnianiu wiedzy z
zakresu własności prywatnej i prywatyzacji m.in. budowaniu akcjonariatu obywatelskiego.
Ponadto zaprezentowana zostanie nowa strategia KDPW na najbliższe lata oraz
funkcjonowanie krótkiej sprzedaży na GPW.

Zagadnienia te przedstawią eksperci najważniejszych instytucji rynku kapitałowego: Giełdy
Papierów Wartościowych, Ministerstwa Skarbu Państwa i Krajowego Depozytu Papierów
Wartościowych.

Zgłoszenia na seminarium będą przyjmowane do dnia 18 października br. Uczestnictwo w
seminarium jest bezpłatne, natomiast koszty przejazdu pokrywa każdy uczestnik we własnym
zakresie. Liczba miejsc jest ograniczona, dlatego decyduje kolejność zgłoszeń.
W celu uzyskania szczegółowych informacji prosimy kontaktować się z p. Magdaleną Rzepką,
Fundacja Edukacji Rynku Kapitałowego, tel. (0 22) 537 71 62.
Udział w seminarium zostanie udokumentowany certyfikatem uczestnictwa.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



W załączeniu planowany program seminarium i karta zgłoszeniowa, którą należy przesłać
faksem pod numer fax. (0 22) 537 79 85, e.mailem: magdalena.rzepka@ferk.pl lub listownie
na adres: Fundacja Edukacji Rynku Kapitałowego, ul. Książęca 4, V p., 00-498 Warszawa.
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